

به مناسبت اکران از ۲۵ مهرماه؛

«آنها مرا دوست داشتند»، سوژه‌ای که حیف شد

علی کلاتری **■** برخی سوژه‌ها در جامعه امروزی ما وجود دارد که در عمق، تکان دهنده و روایتی تاثیرگذار دارد، اما وقتی برای نخستین‌بار در قالب اثر هنری، از جمله فیلم سینمایی در می‌آید، حاصل تولید آنقدر ضعیف است که سوژه حیف می‌شود و فرصت برای پرداخت دوباره به چنین سوژه بگر و حساسی هدر می‌رود.

یکی از همین سوژه‌ها که از قضا مربوط به تهران نیز هست، خرید و فروش نوزاد در برخی از محله‌های جنوبی و جنوب شرق است که عمدتا! بچه‌های کارتن‌خواب‌ها و معتادان در نهایت به خریدارانی از قشرهای مختلف، از جمله متولمان می‌رسند.

فیلم سینمایی «آنها مرا دوست داشتند» به کارگردانی محمدرضا رحمانی که به زودی قرار است روی پرده سینماها برود، به چنین سوژه حساسی پرداخته است. سوژه‌ای که می‌تواند یکی از مهمترین معضلات دنیای امروز بشر باشد.

این فیلم برای اولین بار در جشنواره فیلم فجر چهل و یکم اکران شد که از همان دقیقه‌ای اولیه با انتقاد اصحاب رسانه و منتقدان روبرو شد و برخی از حضار در فاصله کمتر از بیست دقیقه سالن را ترک کردند و اعتقاد داشتند چنین پرداخت سینمایی برای این سوژه حساس، دست کم گرفتن شعور مخاطب و بیننده تلقی می‌شود.

فیلم سینمایی «آنها مرا دوست داشتند» قطعاً یکی از ضعیف‌ترین فیلم‌های شرکت داده شده در جشنواره چهل و یکم فیلم فجر بود. فیلمی که به معنای واقعی کلمه از ضعف شناخت نویسنده و کارگردان از موضوع و تمام موقعیت‌های داستانی سرچشمه می‌گیرد. فیلمی که پر واقعی کلمه زبانی الکن در بیان حرف‌های خود داشت. پرداخت شخصیت‌ها و بازی‌ها در فیلم به شدت ضعیف و دور از انتظار است و می‌توان سردرگمی کاراکترها را به راحتی مشاهده کرد.

«امیر جعفری» همان امیر جعفری است که سعی دارد با تکیه بر حرف‌های شعاری و تپیل لاتی و بهره گرفتن از قد و هیکل سسکانس‌های تاثیرگذار را ارائه دهد ولی در این کار به شدت به تکرار افتاده و دیگر بیننده واقعی نمی‌تواند با او ارتباط برقرار کند.

«امیرحسین آرمان» آنقدر شخصیت متناقض ارائه می‌کند که برای مخاطب قابل قبول نیست.

«سپید مناسبت» که کلاً در یک سکانس حضور دارد، یک اجرای تئاتری را طوری که دلش خواسته ارائه کرده است. در مقابل، بازیگر شناخته‌ای که نقش زن جوان خانواده را ایفا می‌کند، به قدری در بازی و بیان دیالوگ‌ها تبحر



انها مرا دوست داشتند

تهیه‌کننده و کارگردان: **محمدرضا رحمانی**

مجری‌فرا: **ایرج رحمانی**

بازیگران: **امیرحسین آرمان**، **مهینا اسماعیلی**

شهرزاد سیم‌دینی، علی ملکی

هانز تسلیمی و پرو چرمانی

وبناهمندی، امیر جعفری / **لیلا بلوکات**

ندارد که می‌توان نتیجه گرفت، کارگردان ارزش افزوده‌ای به او نداده است. به علاوه، این واقعیت که صرف اعمال یک گرمیم سنگین و کریه برای یک بازیگر زن (اینجا لیلا بلوکات) قرار نیست

سرانجام پس از گمانه‌زنی‌های متعدد و مدت‌ها انتظار برای تعیین وضعیت سینما در دولت جدید، راندن فریدزاده با سابقه معاونت بین‌الملل بنیاد سینمایی فارابی، رییس جدید سازمان سینمایی شد.

به گزارش ایسنا، محمد خزاعی پس از سه سال از مدیریت سازمان سینمایی تهران‌محلی و پرحاشیه‌ترین بخش وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی کنار رفت تا یکی از مدیران زیرمجموعه خودش جانشینش شود.

راندن فریدزاده در شرایطی بر مسند ریاست سازمان سینمایی می‌نشیند که وزارت فرهنگ، پیشینه او را به عنوان دبیر شورای عالی بین‌الملل سازمان امور سینمایی و معاون بین‌الملل بنیاد سینمایی فارابی، عضویت در کارگروه تخصصی سینمایی فرهنگستان هنر، شورای فرهنگی کمیته ملی المپیک، شورای سیاست‌گذاری جشنواره جهانی فیلم، کارگروه تخصصی اقتصاد و فرهنگ اتاق بازرگانی، شورای پژوهشی و شورای انشمار آثار مختلفی در قالب کتاب و مقاله به زبان فارسی، انگلیسی و آلمانی درباره فلسفه، ادبیات، هنر و سینما داخل و خارج از ایران معرفی کرده است.

به پنهان انتخاب فریدزاده به عنوان سکاتنادر جدید سینما، اسامی ۱۶ مدیری که در بیش از ۴۰ سال گذشته ریاست سازمان سینما را برعهده داشتند، مرور می‌شوند.

حسین ترابی، مستندساز و کارگردان سینما که در اوایل انقلاب فیلم «تو آزادی» را با موضوع انقلاب اسلامی ساخته بود، پس از انقلاب به عنوان اولین سرپرست مرکز امور سینمایی کشور زمام سینما را در دست گرفت و تا سال ۵۸ و دوران وزارت حسن حبیبی در وزارت علوم عهده‌دار این مسئولیت بود.

پس از او محمدعلی نجفی از فروردین سال ۱۳۵۸ تا مردادماه ۱۳۵۹ به عنوان سرپرست مرکز امور سینمایی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی انتخاب شد. این کارگردان سینما به عنوان رییس اداره نظارت بر نمایش فیلم در شورای انقلاب حکم گرفت و بنا بر گفته خودش فروردین سال ۵۸ اسام خیمینی(ره) و مهندس بازرگان در قم او را وادار به پذیرش این مسئولیت کردند و تا مرداد ۵۹ عهده‌دار این سمت بود.

بعد از این‌ین دوره، مهدی کلهر از سال ۵۹ تا ۶۲ در مسند معاونت سینمایی حاضر بود.

در سال ۱۳۶۲ کمال حاج سیدجوادی که مسئولیت معاونت هنری را بر عهده داشت طی چند ماه سرپرستی معاونت سینمایی را نیز عهده‌دار شد. فخرالدین یارک با یک دهه معاونت، بیشترین حضور را در رأس سینمای کشور

مروری بر ۱۷ اسم که نیم‌قرن سکاتنادر سینما بودند

خزاعی رفت فریدزاده آمد

داشته و از سال ۶۲ تا ۷۲ معاون سینمایی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در دوره‌های مدیریت خاتمی و لاریجانی در وزارت فرهنگ بوده است.

مهدی فریدزاده هم از سال ۷۲ تا ۷۴ معاون سینمایی مصطفی میرسلیم (وزیر وقت) بود.

در دو سال پایانی وزارت میرسلیم عزت‌الله زفرغامی در سال‌های ۷۴ تا ۷۶ در معاونت سینمایی حضور داشت.

زنده‌یاد سیغیاله داد نیز در دولت اصلاحات معاون سینمایی عطاءالله مهاجرانی شد و این کارگردان که فیلم انتخاباتی محمد خاتمی را نیز ساخته بود از سال ۷۶ تا ۸۰ سینمای ایران را مدیریت کرد. محمد حسن پژشک در در دوره‌ای مدیرعامل بنیاد سینمایی فارابی و نیز مدیر عامل موزه سینما بود، در سال‌های ۸۰ و ۸۱ در کنار احمد مسجد جامعی سکاتنادر سینمای ایران شد که به صورت غیرمنتظره در آستانه برپایی جشنواره فیلم فجر در حالی که کاتالوگ جشنواره نیز با پیام او چاپ شده بود به دلیل بیماری، جای خود را به معاون بعدی داد. محمد مهدی حیدریان-مدیر وقت سیمافیلیم - از سال ۸۱ تا ۸۴ معاون سینمایی وزارت احمد مسجد جامعی بود.

با آغاز به کار دولت محمود احمدی‌نژاد محمدرضا جعفری جلوه - مدیر وقت شبکه یک سیما - معاون سینمایی محمدحسین صفارهرندی (وزیر فرهنگ و ارشاد دولت نهم) شد و از سال ۸۴ تا ۸۸ مسئولیت را برعهده داشت.

جواد دهمداری در دولت دهم به عنوان معاون سینمایی که در این دوره، معاونت به سازمان سینمایی تبدیل شد، حکم گرفت. این کارگردان که فیلم انتخاباتی محمود احمدی‌نژاد را طی دو دوره ساخته بود به عنوان مشاور هنری رییس جمهپور فعالیت داشت و از سال ۸۸ در کنار سید محمد حسینی - وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی - بر مسند سینمای ایران حضور پیدا کرد و تا نیمه اول سال ۹۲ مسئولیت را برعهده داشت.

با روی کار آمدن دولت حسن روحانی، حجت‌الله ایوبی از سال ۱۳۹۲ ریاست سازمان سینمایی را برعهده گرفت و مدیریت او تا ۱۶ اسفندماه سال ۱۳۹۵ ادامه داشت.

بعد از او محمدمهدی حیدریان بار دیگر برای ریاست بر سینما حکم گرفت و تا پایان سال ۱۳۹۷ سکاتنادر سینما باقی ماند.

حسین انتظامی که این روزها معاون توسعه مدیریت و منابع سیدعباس صالحی (وزیر فرهنگ دولت چهاردهم) است، از ۲۶ آبان سال ۱۳۹۷ حکم سرپرستی و اردیبهشت سال بعد حکم ریاست سازمان سینمایی را دریافت کرد.

پس از او از هفتم مهرماه سال ۱۴۰۰ با تغییر دولت، محمد خزاعی؛ جانشین انتظامی شد و پس از سه سال، راندن فریدزاده به ساختمان سازمان سینمایی در میدان بهارستان رفت.

موضوع بسیار جدی است. پیشنهاد جدی بنده

خود حرکت کرده و تلاش می‌کند به آن‌چه

می‌خواهد برسد. اخیراً ا‌ر کستر سمفونیک تهران،

کنسرت‌های خوبی برگزار می‌کند. همچنین

گروه‌های موسیقی سنتی کارهای خوبی ارائه

می‌دهند. وی با اشاره به رونق برنامه‌های

موسیقی ادامه داد: با اجرای کنسرت- نمایش‌ها

موزیسین‌های بیشتری مشغول به کار می‌شوند

اما نباید فراموش کنیم مسئله آموزش در کشور

یک اتفاق سازنده در بازیگری محسوب شود. «آنها مرا دوست داشتند» در تلاش بود تا با نگاهی سلبی به مسئله اهمیت فرزند و فرزند آوری پردازد تا به نحوی احساس عشق و نیاز به فرزند در مخاطب را شلعمور کند.

مشکل فیلم پیش از شروع، آغاز می‌شود جایی که خود مؤلف باید ده مسئله اشراف داشته باشد ولی خیری از این اتفاق در میان نیست و مشخص است که برای نگارش فیلمنامه درباره این مساله و سوژه حساس آن طور که باید و شاید تحقیقات کافی صورت نگرفته و نویسنده با اشرافی کلی و نگاهی از بالا سعی کرده که هرچه سریعتر فیلمنامه را به رشته تحریر دربیآورد و فیلم را به مرحله تولید برساند.

فیلمنامه به شدت از شعارزدگی رنج می‌برد و نمی‌تواند خود را به مساله اثبات برساند و در تطفه خفه می‌شود. سوژه‌ای با چنین سطح حساسیت قطعاً دارای شاخ و برگ های فراوانی است که هر کدام از این شاخه‌ها برای ارائه، موهه‌های پربراری دارد ولی کارگردان با هرس کردن بی‌قاعده شاخ و برگ‌ها نه تنها نتوانسته حس تعلیقی القا کند بلکه به الکن شدن فیلمنامه دامن زده است.

فیلم به واسطه عدم شناخت عوامل نسبت به موضوع مطلقاً نمی‌تواند بار احساسی و ارتباط عاطفی مخاطب با داستان را به دوش بکشد به همین علت موسیقی تلاش می‌کند تا بتواند این رابطه گسسته را ترمیم کند. دوربین روی دست که در تماشای بیپوده سعی می‌کند بر تعلیق و احساس فیلم بیفزاید ولی جز سرگیجه و خشستگی چشم چیزی به همراه ندارد و در بعضی از مواقع انگار کارگردان تلاش می‌کند که از زیر بار دکوپاژ بگریزد و گرنه در لوکیشنی ثابت مثل حیاط خانه‌ای قدیمی چه نیازی به دوربین روی دست است؟

در نهایت این اثر قصد دارد با همراه کردن مخاطب با خود، او را به سینه‌ها‌ترین نقطه شهر ببرد و سنیاهی را آنجنان که نیست به او نمایش بدهد. زندگی در حلی آباد و وول خوردن در اشغال و لباس‌های کثیف، همواره نمی‌تواند نمودی در وضعیت نابسامان یک شهر یا یک محله باشد. برای بازتاب تصویری از یک معضل اجتماعی نه تنها به آلمان‌های اینچنینی نیاز است بلکه باید با تحقیقاتی دو چندان نسبت به ترویج آن معضل هشدار داد.

هیچکس منکر وجود کارتل‌های فروش بچه و مواد، سقط و یا اعتیاد نیست بلکه بازنمایی ایسن تصاویر در یک اثر هنری باید به گونه ای باشد که قسمتی از شهر که به خود را به خوایی عمیق زده را بیدار کند و برای حل آن مشکل راهکاری نیز ارائه بدهد.

«آنها مرا دوست داشتند» الکن است و نمی‌تواند منظور خود را برساند و در نهایت می‌توان پیش بینی کرد که این فیلم در گیشه هم نمی‌تواند کار و فروش به خصوصی را رقم بزند.

آکهی فقدان سند مالکیت

آقای قربانعلی علی زاده شلمانی ضمن تسلیم دو برگ استشهاده‌ی تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت شش‌دانگ یک‌دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت ۹۲٫۸ متر مربع قطعه ۱ تفکیکی به شماره ۸۴۸۱ فرعی از ۱۵۷ از اصلی مفروز از پلاک ۱ ۲۵۴۱ فرعی از اصلی مذکور واقع در محله حوزة ثبتي شهرستان کرخ مورد ثبت ۱۷۷۲ ۴۲ ص‌فا ۴۳۷ ۱۱۹۸ ا‌ملاک به نام قربانعلی علی زاده شلمانی ثبت و سند و به سریال ۲۹۹۷۰۸ صادر گردیده به علت سهل انگاری مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنتی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آتین نامه قانون ثبت در یک نوبت آکهی میشنود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آکهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی حاصل نشود و یا در صورت اعتراض سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنتی طبق مقررات به شناسه آکهی ۱۸۰۶۱۱۰ سند

مسلم مرز آرا
رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرخ از طرف عاطفه شریفی تبار

آکهی موضوع ماده۱۳مداد۱۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و مستثنای های فاقد سند رسمی

برابر رای ۱۵۵۶۶۶ ۱۰۱۵۵۶۶۶-۱۰۱۵۵۶۶۶-۱۴۰۳/۰۶/۲۱-۱/ هیات قانون مذکور مستقر درکیت سبزووار تصرف مالکانه به‌عبارت آقای محمود سابقین طرفی فرزند حسین شش‌دانگ یکپیک سابقین مرغذاری(یک قطعه زمین زراعی) به مساحت ۱۵۴۴۹ مترمربع پلاک ۱۰۵۲ فرعی جزیی شده از پلاک ۵۱ فرعی از ۲۰۹ اصلی واقع در بخش ۳سبزووار خریداری از محل مالکیت مالک رسمی حسین خارت آبادی منزلمرگردیده است لذا ذراپتاً به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۰ روز آکهی شهرستان گنبدکائوس تسلیم نموده و علاوه بر آن طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اذتراض انتشار نوبت اول آکهی بعدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضایی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند. درصورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سندمالکیت طبق مقررات مندر تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۲۲-۱۴۰۳/۰۷/۲۲-تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۰۷ خواهد شد. (م الف ۲/۶/۶۴)

تجدید حدود شش‌دانگ یک قفچه زمین زراعی به پلاک ۱۵۵
۱/ ۱- اصلی بخش ۱۵ - به مساحت ۲۷۰۳۳ مترمربع واقع در گنبدکائوس اراضی زراعی قریه سارلی مقنوم بخش ۱۵ حوزة ثبتي گنبدکائوس ملکی آقای عظیم شیری فاوس ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخه ۱۳/۰۸/۱۴۰۳ در محل وقوع ملک گنبدکائوس اراضی زراعی قریه سارلی مقنوم بعل خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاوری نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی خود برای خود قائل است می‌تواند فقط تا سبی روز(۳۰ روز) از تاریخ تنظیم صورتجلسه تجدید حدود اعتراض خود را کتبا با ذکر شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان گنبدکائوس تسلیم نموده و علاوه بر آن طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اذتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذمناح قضایی تقدیم نماید. درغیرایضورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی متبواً به مدارک به مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات ابداًدرت به صدورسند مالکیت خواهد نمود. تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۷/۲۲ م-الف ۱۱۶/۸

تجدید حدود شش‌دانگ یک قفچه زمین زراعی به پلاک ۱۵۵
۱/ ۱- اصلی بخش ۱۵ - به مساحت ۲۷۰۳۳ مترمربع واقع در گنبدکائوس اراضی زراعی قریه سارلی مقنوم بخش ۱۵ حوزة ثبتي گنبدکائوس ملکی آقای عظیم شیری فاوس ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخه ۱۳/۰۸/۱۴۰۳ در محل وقوع ملک گنبدکائوس اراضی زراعی قریه سارلی مقنوم بعل خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاوری نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی خود برای خود قائل است می‌تواند فقط تا سبی روز(۳۰ روز) از تاریخ تنظیم صورتجلسه تجدید حدود اعتراض خود را کتبا با ذکر شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان گنبدکائوس تسلیم نموده و علاوه بر آن طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اذتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذمناح قضایی تقدیم نماید. درغیرایضورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی متبواً به مدارک به مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات ابداًدرت به صدورسند مالکیت خواهد نمود. تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۷/۲۲ م-الف ۱۱۶/۸

تجدید حدود شش‌دانگ یک قفچه زمین زراعی به پلاک ۱۵۵
۱/ ۱- اصلی بخش ۱۵ - به مساحت ۲۷۰۳۳ مترمربع واقع در گنبدکائوس اراضی زراعی قریه سارلی مقنوم بخش ۱۵ حوزة ثبتي گنبدکائوس ملکی آقای عظیم شیری فاوس ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخه ۱۳/۰۸/۱۴۰۳ در محل وقوع ملک گنبدکائوس اراضی زراعی قریه سارلی مقنوم بعل خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاوری نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی خود برای خود قائل است می‌تواند فقط تا سبی روز(۳۰ روز) از تاریخ تنظیم صورتجلسه تجدید حدود اعتراض خود را کتبا با ذکر شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان گنبدکائوس تسلیم نموده و علاوه بر آن طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اذتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذمناح قضایی تقدیم نماید. درغیرایضورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی متبواً به مدارک به مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات ابداًدرت به صدورسند مالکیت خواهد نمود. تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۷/۲۲ م-الف ۱۱۶/۸

تجدید حدود شش‌دانگ یک قفچه زمین زراعی به پلاک ۱۵۵
۱/ ۱- اصلی بخش ۱۵ - به مساحت ۲۷۰۳۳ مترمربع واقع در گنبدکائوس اراضی زراعی قریه سارلی مقنوم بخش ۱۵ حوزة ثبتي گنبدکائوس ملکی آقای عظیم شیری فاوس ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخه ۱۳/۰۸/۱۴۰۳ در محل وقوع ملک گنبدکائوس اراضی زراعی قریه سارلی مقنوم بعل خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاوری نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی خود برای خود قائل است می‌تواند فقط تا سبی روز(۳۰ روز) از تاریخ تنظیم صورتجلسه تجدید حدود اعتراض خود را کتبا با ذکر شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان گنبدکائوس تسلیم نموده و علاوه بر آن طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اذتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذمناح قضایی تقدیم نماید. درغیرایضورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی متبواً به مدارک به مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات ابداًدرت به صدورسند مالکیت خواهد نمود. تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۷/۲۲ م-الف ۱۱۶/۸

تجدید حدود شش‌دانگ یک قفچه زمین زراعی به پلاک ۱۵۵
۱/ ۱- اصلی بخش ۱۵ - به مساحت ۲۷۰۳۳ مترمربع واقع در گنبدکائوس اراضی زراعی قریه سارلی مقنوم بخش ۱۵ حوزة ثبتي گنبدکائوس ملکی آقای عظیم شیری فاوس ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخه ۱۳/۰۸/۱۴۰۳ در محل وقوع ملک گنبدکائوس اراضی زراعی قریه سارلی مقنوم بعل خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاوری نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی خود برای خود قائل است می‌تواند فقط تا سبی روز(۳۰ روز) از تاریخ تنظیم صورتجلسه تجدید حدود اعتراض خود را کتبا با ذکر شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان گنبدکائوس تسلیم نموده و علاوه بر آن طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اذتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذمناح قضایی تقدیم نماید. درغیرایضورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی متبواً به مدارک به مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات ابداًدرت به صدورسند مالکیت خواهد نمود. تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۷/۲۲ م-الف ۱۱۶/۸

تجدید حدود شش‌دانگ یک قفچه زمین زراعی به پلاک ۱۵۵
۱/ ۱- اصلی بخش ۱۵ - به مساحت ۲۷۰۳۳ مترمربع واقع در گنبدکائوس اراضی زراعی قریه سارلی مقنوم بخش ۱۵ حوزة ثبتي گنبدکائوس ملکی آقای عظیم شیری فاوس ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخه ۱۳/۰۸/۱۴۰۳ در محل وقوع ملک گنبدکائوس اراضی زراعی قریه سارلی مقنوم بعل خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاوری نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی خود برای خود قائل است می‌تواند فقط تا سبی روز(۳۰ روز) از تاریخ تنظیم صورتجلسه تجدید حدود اعتراض خود را کتبا با ذکر شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان گنبدکائوس تسلیم نموده و علاوه بر آن طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اذتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذمناح قضایی تقدیم نماید. درغیرایضورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی متبواً به مدارک به مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات ابداًدرت به صدورسند مالکیت خواهد نمود. تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۷/۲۲ م-الف ۱۱۶/۸

تجدید حدود شش‌دانگ یک قفچه زمین زراعی به پلاک ۱۵۵
۱/ ۱- اصلی بخش ۱۵ - به مساحت ۲۷۰۳۳ مترمربع واقع در گنبدکائوس اراضی زراعی قریه سارلی مقنوم بخش ۱۵ حوزة ثبتي گنبدکائوس ملکی آقای عظیم شیری فاوس ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخه ۱۳/۰۸/۱۴۰۳ در محل وقوع ملک گنبدکائوس اراضی زراعی قریه سارلی مقنوم بعل خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاوری نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی خود برای خود قائل است می‌تواند فقط تا سبی روز(۳۰ روز) از تاریخ تنظیم صورتجلسه تجدید حدود اعتراض خود را کتبا با ذکر شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان گنبدکائوس تسلیم نموده و علاوه بر آن طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اذتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذمناح قضایی تقدیم نماید. درغیرایضورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی متبواً به مدارک به مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات ابداًدرت به صدورسند مالکیت خواهد نمود. تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۷/۲۲ م-الف ۱۱۶/۸

تجدید حدود شش‌دانگ یک قفچه زمین زراعی به پلاک ۱۵۵
۱/ ۱- اصلی بخش ۱۵ - به مساحت ۲۷۰۳۳ مترمربع واقع در گنبدکائوس اراضی زراعی قریه سارلی مقنوم بخش ۱۵ حوزة ثبتي گنبدکائوس ملکی آقای عظیم شیری فاوس ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخه ۱۳/۰۸/۱۴۰۳ در محل وقوع ملک گنبدکائوس اراضی زراعی قریه سارلی مقنوم بعل خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاوری نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی خود برای خود قائل است می‌تواند فقط تا سبی روز(۳۰ روز) از تاریخ تنظیم صورتجلسه تجدید حدود اعتراض خود را کتبا با ذکر شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان گنبدکائوس تسلیم نموده و علاوه بر آن طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اذتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذمناح قضایی تقدیم نماید. درغیرایضورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی متبواً به مدارک به مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات ابداًدرت به صدورسند مالکیت خواهد نمود. تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۷/۲۲ م-الف ۱۱۶/۸

تجدید حدود شش‌دانگ یک قفچه زمین زراعی به پلاک ۱۵۵
۱/ ۱- اصلی بخش ۱۵ - به مساحت ۲۷۰۳۳ مترمربع واقع در گنبدکائوس اراضی زراعی قریه سارلی مقنوم بخش ۱۵ حوزة ثبتي گنبدکائوس ملکی آقای عظیم شیری فاوس ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخه ۱۳/۰۸/۱۴۰۳ در محل وقوع ملک گنبدکائوس اراضی زراعی قریه سارلی مقنوم بعل خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاوری نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی خود برای خود قائل است می‌تواند فقط تا سبی روز(۳۰ روز) از تاریخ تنظیم صورتجلسه تجدید حدود اعتراض خود را کتبا با ذکر شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان گنبدکائوس تسلیم نموده و علاوه بر آن طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اذتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذمناح قضایی تقدیم نماید. درغیرایضورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی متبواً به مدارک به مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات ابداًدرت به صدورسند مالکیت خواهد نمود. تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۷/۲۲ م-الف ۱۱۶/۸

تجدید حدود شش‌دانگ یک قفچه زمین زراعی به پلاک ۱۵۵
۱/ ۱- اصلی بخش ۱۵ - به مساحت ۲۷۰۳۳ مترمربع واقع در گنبدکائوس اراضی زراعی قریه سارلی مقنوم بخش ۱۵ حوزة ثبتي گنبدکائوس ملکی آقای عظیم شیری فاوس ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخه ۱۳/۰۸/۱۴۰۳ در محل وقوع ملک گنبدکائوس اراضی زراعی قریه سارلی مقنوم بعل خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاوری نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی خود برای خود قائل است می‌تواند فقط تا سبی روز(۳۰ روز) از تاریخ تنظیم صورتجلسه تجدید حدود اعتراض خود را کتبا با ذکر شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان گنبدکائوس تسلیم نموده و علاوه بر آن طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اذتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذمناح قضایی تقدیم نماید. درغیرایضورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی متبواً به مدارک به مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات ابداًدرت به صدورسند مالکیت خواهد نمود. تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۷/۲۲ م-الف ۱۱۶/۸

تجدید حدود شش‌دانگ یک قفچه زمین زراعی به پلاک ۱۵۵
۱/ ۱- اصلی بخش ۱۵ - به مساحت ۲۷۰۳۳ مترمربع واقع در گنبدکائوس اراضی زراعی قریه سارلی مقنوم بخش ۱۵ حوزة ثبتي گنبدکائوس ملکی آقای عظیم شیری فاوس ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخه ۱۳/۰۸/۱۴۰۳ در محل وقوع ملک گنبدکائوس اراضی زراعی قریه سارلی مقنوم بعل خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاوری نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی خود برای خود قائل است می‌تواند فقط تا سبی روز(۳۰ روز) از تاریخ تنظیم صورتجلسه تجدید حدود اعتراض خود را کتبا با ذکر شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان گنبدکائوس تسلیم نموده و علاوه بر آن طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اذتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذمناح قضایی تقدیم نماید. درغیرایضورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی متبواً به مدارک به مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات ابداًدرت به صدورسند مالکیت خواهد نمود. تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۷/۲۲ م-الف ۱۱۶/۸

تجدید حدود شش‌دانگ یک قفچه زمین زراعی به پلاک ۱۵۵
۱/ ۱- اصلی بخش ۱۵ - به مساحت ۲۷۰۳۳ مترمربع واقع در گنبدکائوس اراضی زراعی قریه سارلی مقنوم بخش ۱۵ حوزة ثبتي گنبدکائوس ملکی آقای عظیم شیری فاوس ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخه ۱۳/۰۸/۱۴۰۳ در محل وقوع ملک گنبدکائوس اراضی زراعی قریه سارلی مقنوم بعل خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاوری نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی خود برای خود قائل است می‌تواند فقط تا سبی روز(۳۰ روز) از تاریخ تنظیم صورتجلسه تجدید حدود اعتراض خود را کتبا با ذکر شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان گنبدکائوس تسلیم نموده و علاوه بر آن طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اذتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذمناح قضایی تقدیم نماید. درغیرایضورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی متبواً به مدارک به مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات ابداًدرت به صدورسند مالکیت خواهد نمود. تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۷/۲۲ م-الف ۱۱۶/۸

تجدید حدود شش‌دانگ یک قفچه زمین زراعی به پلاک ۱۵۵
۱/ ۱- اصلی بخش ۱۵ - به مساحت ۲۷۰۳۳ مترمربع واقع در گنبدکائوس اراضی زراعی قریه سارلی مقنوم بخش ۱۵ حوزة ثبتي گنبدکائوس ملکی آقای عظیم شیری فاوس ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخه ۱۳/۰۸/۱۴۰۳ در محل وقوع ملک گنبدکائوس اراضی زراعی قریه سارلی مقنوم بعل خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاوری نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی خود برای خود قائل است می‌تواند فقط تا سبی روز(۳۰ روز) از تاریخ تنظیم صورتجلسه تجدید حدود اعتراض خود را کتبا با ذکر شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان گنبدکائوس تسلیم نموده و علاوه بر آن طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اذتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذمناح قضایی تقدیم نماید. درغیرایضورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی متبواً به مدارک به مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات ابداًدرت به صدورسند مالکیت خواهد نمود. تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۷/۲۲ م-الف ۱۱۶/۸

فرهنگ و هنر

درنگ

بازیگر مشهور هالیوود

جدیدترین حامی فلسطین در مقابل جنایات اسرائیل

اندرو گارفیلد، بازیگر نقش مسرد عنکبوتی، در جریان حضورش در یک برنامه در نیویورک، از مردم خواست تا قلبها و انرژی خود را صرف حمایت از مردم فلسطین در غزه کنند.

به گزارش فارس این بازیگر هالیوودی که اخیراً زمرزمه‌هایی از همکاری او با مارتن اسکورسبیزی در